
Změna výchozí rubriky pro příspěvky ve WordPressu

Poslední aktualizace 3 srpna, 2024

WordPress všechny nové příspěvky automaticky řadí do rubriky Nezařazeno, která je
nastavena jako výchozí. V tomto článku si ukážeme, jak výchozí rubriku změnit, abyste si
ušetřili práci s manuálním nastavováním rubriky u každého nového příspěvku a udělali svůj
blog přehlednější pro čtenáře.

Výchozí rubrika ve WordPressu bohužel změnit ani smazat nejde. Ale dá se jednoduše 
přejmenovat.

Tomu, jak ve WordPressu rubriky používají a vytvářejí, se věnujeme v článku Rubriky
a štítky.

Jak výchozí rubriku ve WordPressu přejmenovat

1. V levém bočním panelu WP adminu klikněte na Příspěvky → Rubriky.

OBRÁZEK: ALT: Změna výchozí rubriky ve WordPressu

1. Klikněte na Upravit pod rubrikou Nezařazeno.
2. Nyní můžete upravit název rubriky.
3. Při změně slugu (části URL za lomítkem vaší domény), nezapomeňte původní

stránku s URL /nezarazeno přesměrovat na novou adresu.

Konec s nebezpečnou metodou pokus – omyl

Vyvarujte se nejčastějších chyb, které vám rozbíjí WordPress. Zaregistrujte se ZDARMA
do Webglobe Academy a staňte experty na tvorbu webu.

Zjistit více

Jsou-li vaše stránky již aktivní a veřejně dostupné, vyhledávače jako Google již mají URL
této rubriky zaindexovanou. Změnou URL by na stránce vznikla chyba 404, která má
negativní vliv na vaše SEO.

Ovládněte WordPress

                                              1 / 2

/poradna/rubriky-a-stitky-wordpress
/poradna/rubriky-a-stitky-wordpress
/webglobe-academy


S naším zbrusu novým WordPress hostingem je tvorba webu hračka.

Zjistit více

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                              2 / 2

/webhosting/wordpress#varianty
http://www.tcpdf.org

